СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ

от 15 декабря 2016 года

                     № 579/67
р.п. Гари

О внесении изменений в  решение Думы Гаринского городского округа от 24 декабря 2013 года № 303/24 «Об утверждении Положения о порядке и условиях предоставления ежегодных оплачиваемых отпусков работникам органов местного самоуправления Гаринского городского округа».
В соответствии с Указом Губернатора Свердловской области от 16 августа 2016 года № 474-УГ «О ежегодном дополнительном оплачиваемом отпуске за ненормированный рабочий день, предоставляемом лицам, замещающим государственные должности Свердловской области,  руководствуясь Уставом Гаринского городского округа, Дума Гаринского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке и условиях предоставления ежегодных оплачиваемых отпусков работникам органов местного самоуправления Гаринского городского округа, утвержденное решением Думы Гаринского городского округа от 24 декабря 2013 года № 303/24 следующее изменение

1.1. Подпункт 3.1.3.1 пункта 3.1 изложить в новой редакции:
«3.1.3.1.Установить продолжительность ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска за ненормированный режим труда продолжительностью три календарных дня».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по местному самоуправлению правопорядку и правовому регулированию Думы Гаринского городского округа.
Глава

Гаринского городского округа

В.А. Ермилова